
令和 2 年 3 月 2 日 

一般社団法人 川口健康推進協会 

                               理事長 門田 宜明 

 

かわけん 親子麦味噌作り＆料理教室中止のお知らせ 

 

平素より、一般社団法人川口健康推進協会をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症は依然として国内感染が発生し、患者数が増加しております。 

開催に向け、安全策の検討を重ねてまいりましたが、参加者はじめ、保護者様、お子様の健康・安全面

を第一に考慮した結果、大変残念ながら、中止することにいたしました。 

急なご案内になり、ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきます様お願い申し上げます。 

 

以上 


